
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
10. schůze 13. 5. 2019 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/10R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 k nájemní smlouvě č. 4000171507 ze dne 

28.11.2017, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem,

 jakožto stávajícím nájemcem a  

 jakožto přistupujícím nájemcem, jehož 

předmětem je rozšíření počtu osob na straně nájemce nebytových prostor - 

jednotky č. 4217/7 v budově č.p. 4211 – 4217, stojící na pozemku p.č. st. 

6140/1 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. Dlouhá ve Zlíně), pronajatých účelem 

skladování dokladů – archiv, o  

 s účinnosti od podpisu dodatku č. 1/19 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Krajskou 

knihovnu Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkovou organizací, Vavrečkova 

7040, 760 01 Zlín, IČO 70947422, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka nebytových prostor o výměře 140,5 m2 (prostor č. 91) v 1. 

nadzemním podlaží budovy č.p. 5302, na ul. Podlesí IV ve Zlíně pro činnost 

Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkové organizace, na 

dobu určitou 2 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy nebo z důvodu potřeby využití prostor půjčitelem 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Natálií Chludovou, Středová 4786, 760 05 Zlín, IČO 604318710, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání ve 2. 

nadzemním podlaží budovy č.p. 4786 (č. 9119) na ul. Středová ve Zlíně o 

výměře 21,7 m2 pro kosmetické služby a masáže, za nájemné ve výši 663,60 

Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou dle OZ 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.



 - 2 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/10R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a Monikou Kašnou, Středová č.p. 4786, 760 05 Zlín, IČO 75981009, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je skončení nájmu prostor sloužících podnikání 

o výměře 21,7 m2 ve 2. nadzemním podlaží budovy č.p. 4786 (č. 9119) na ul. 

Středová ve Zlíně, s účinností ke dni uzavření smlouvy s novým nájemcem 

prostor 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/10R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a spolkem SKLÁDANKA, z.s., Tyršova 750, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO 

04644450, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je skončení nájmu prostor 

sloužících podnikání o výměře 58,45 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 

4057 (prostor č. 91) na ul. Zálešná I ve Zlíně za účelem provozování tvořivé 

dílny a kavárny v centru SKLÁDANKA, s účinností ke dni 31.05.2019 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Unimeducal Jitamosek s.r.o. Litomyšlská 1604, 560 02 Česká Třebová, IČO 

06725007, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

podnikání o výměře 87,42 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 4699 

(prostor č. 9226) na ul. Okružní ve Zlíně za účelem provozu psychiatrické 

ordinace pro děti, dorost a dospělé, za nájemné ve výši 1651 Kč/m2/rok bez 

DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem, a spolkem 

Junák, Český skaut, středisko Impeesa Zlín, z.s., č.p. 214, 763 02 Lhota, IČO 

65822498 a spolkem Junák, český skaut, 3. středisko Zlín, z.s., č.p. 574, 760 



 - 3 - 

01 Březnice, IČO 62182501, jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je 

výpůjčka nebytových prostor o výměře 67 m2 v objektu bez č.p./č.e., který je 

součástí pozemku p.č. st. 387 v k.ú. Mladcová, obec Zlín pro činnost spolků 

Junák, český skaut, středisko Impeesa Zlín, z.s. a Junák, český skaut, 3. 

středisko Zlín, z.s., na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/10R/2019 schvaluje 

uzavření dohody mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a společností Zlaté jablko, a.s., 

náměstí Míru 174, 760 01 Zlín, IČO 25339737, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je zrušení stávajících věcných břemen  

• na pozemcích p.č. 3565/1, p.č. 3565/26 vše k.ú. Zlín (kanalizační přípojka I) 

• na pozemcích p.č. 352/2, p.č. 3565/1, p.č. 3565/26 vše k.ú. Zlín (kanalizační 

přípojka II)  

• na pozemku p.č. 3565/9 k.ú. Zlín (vodovodní přípojka)  

• pozemcích p.č. 365, p.č. 3565/9, p.č. 3565/28 vše k.ú. Zlín (teplovodní 

přípojka) 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a 

společností Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, 760 01 Zlín, IČO 25339737, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je  

• zřízení služebnosti inženýrské sítě kanalizační přípojky I k tíži pozemků p.č. 

3565/1 a 3565/26 vše k.ú. Zlín, dle GP č. 6567-48/2009;  

• zřízení služebnosti inženýrské sítě kanalizační přípojky II k tíži pozemků p.č. 

352/2, 352/7, 3565/26, 3565/101 a 3565/102 vše k.ú. Zlín, dle GP č. 8960-

34/2019;  

• zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodní přípojky k tíži pozemků p.č. 

3565/9 vše k.ú. Zlín, dle GP č. 6566-47/2009;  

• zřízení služebnosti inženýrské sítě teplovodní přípojky k tíži pozemků p.č. 

365, 3565/9, 3565/28 vše k.ú. Zlín, dle GP č. 6565-46/2009,  na dobu určitou 

po dobu trvání stavby č.p. 174, stojící na pozemcích p.č. st. 266 a p.č. st. 267/1 

vše k.ú. Zlín, a to ve prospěch každého vlastníka budovy č.p. 174 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a 

společností Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, 760 01 Zlín, IČO 25339737, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je právo umístění lodžie v úrovni 2. 



 - 4 - 

nadzemního podlaží objektu Obchodního a zábavního centra Zlaté jablko, tj. 

budovy č.p. 174, stojící na pozemcích p.č. st. 266 a p.č. st. 267/1, k.ú. Zlín, 

obec Zlín nad pozemkem p.č. 352/2 k.ú. Zlín, obec Zlín a to ve prospěch 

každého vlastníka budovy č.p. 174, stojící na pozemcích p.č. st. 266 a p.č. st. 

267/1 k.ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou po dobu trvání stavby č.p. 174, 

stojící na pozemcích p.č. st. 266 a p.č. st. 267/1 k.ú. Zlín, obec Zlín, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši 10 000 Kč bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a 

společností Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, 760 01 Zlín, IČO 25339737, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je právo umístění stavby odlučovače 

ropných látek na pozemku p.č. 322/14 k.ú. Zlín, obec Zlína to ve prospěch 

každého vlastníka budovy č.p. 5548, stojící na pozemku p.č. st. 8765/1, k.ú. 

Zlín, obec Zlín, na dobu určitou po dobu trvání stavby č.p. 5548, stojící na 

pozemku p.č. st. 8765/1 k.ú. Zlín, obec Zlín, úplatně jednorázově za cenu ve 

výši 16 000 Kč bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o umístění zařízení mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto vlastníkem 

budovy a společností AVONET, s.r.o., Luhačovice, Krátká 219, 763 26, IČO 

25322474, jakožto operátorem, jejímž předmětem je umístění 

telekomunikačních zařízení zajišťujících veřejnou komunikační síť v budově 

č.p. 3854, která je součástí pozemku p.č. st. 4727 a č.p. 3848, která je součástí 

pozemku p.č. st. 4733 k.ú. Zlín, obec Zlín (bytové domy č.p. 3854 a č.p. 3848 

na ulici Kamenná ve Zlíně) na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 9 měsíců, 

za nájemné ve výši 10 000 Kč/rok bez DPH pro každý dům dle podmínek 

OEaM-OSD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Zborovská 4140 ve Zlíně, se sídlem 

Zborovská 4140, Příluky, 760 01 Zlín, IČO 26229749, jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 1610/2 k.ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín o výměře do 24 m2 pro umístění balkonů v rámci rekonstrukce 

bytového domu, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OPP 



 - 5 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/10R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000150638 ze dne 30. 04. 

2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  a 

 jakožto 

vypůjčiteli, jehož předmětem je zvýšení výměry předmětu výpůjčky tj. 

pozemku p.č. 605/4 k.ú. Zlín, obec Zlín o 7 m2, vypůjčeného na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, pro rozšíření sjezdu z komunikace na parkoviště 

umístěné na pozemcích vypůjčitele, v rámci realizace stavby polyfunkčního 

komplexu Štefánikova, ul. Štefánikova, Zlín, dle podmínek OSaDŘ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

STAVYMA spol. s r.o., Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČO 

00544027, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 906/60 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře do 7 m2 za 

účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění nádob na odpad k 

novostavbě bytového domu ve Zlíně - Malenovicích, tř. Svobody, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 

860/36 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 20 m2 pro rozšíření vjezdu a sjezd z 

komunikace v rámci rekonstrukce a dostavby objektu č.p. 3364 na ul. Lazy IV 

ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Obeciny č. 4167-72 ve Zlíně, se 

sídlem Obeciny 4167, 760 01 Zlín, IČO 26900785, jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 732/78 a p. č. 732/76 vše 

k.ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře do 316 m2 pro sjezd ke garážím a údržbu 

vypůjčené plochy u bytového domu č.p. 4167-72 na ul. Obeciny ve Zlíně, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

 jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p.č. 1090/19 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 35 m2 

pro sjezd z komunikace na odstavnou plochu na pozemku p.č. 1090/16 k.ú. 

Zlín, obec Zlín u budovy č.p. 588, náměstí T. G. Masaryka, Zlín na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p.č. 973 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 146 m2 pro 

výsadbu živého plotu a údržbu zelené plochy zaužívané části pozemku pro 

vlastníka bytové jednotky č. domu č.p. 927 na ulici Krátká, Zlín Letná, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a   

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. st. 527 k.ú. Prštné, obec Zlín o 



 - 7 - 

výměře 58 m2 pro zahradu u rodinného domu č.p. 145 na ul. L. Váchy ve Zlíně 

– Prštné, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za nájemné ve výši 

1,568 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/10R/2019 zamítá 

prominutí nájemného ve výši 150 Kč měsíčně za pronájem části pozemku p.č. 

1990/67 v k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 6 m2, jakožto plochy zastavěné 

objektem novinového stánku ve vlastnictví nájemce, pro nájemce  

schvaluje 

podání výpovědi nájmu části pozemku p.č. 1990/67 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 6 m2 schváleného usnesením Rady města Zlína čj. 49/24R/2014 ze 

dne 1.12.2014, za účelem umístění objektu dočasné stavby prodejního 

novinového stánku, pro nájemce , 

dle čl. II. Nájemní smlouvy č. 4000150257 uzavřené dne 27.2.2015 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/10R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 4246/10 k.ú. 

Zlín, obec Zlín o výměře do 42 m2 pro parkovací stání před rodinným domem 

č.p. 5114 na ul. Dolní Paseky ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/10R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Juré s.r.o., 

Pod Jurým 272, Lužkovice, 763 11 Zlín, IČO 07872968, jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků p.č. 661/3 a p.č. 661/6 vše k.ú. 

Lužkovice, obec Zlín o výměře do 50 m2 pro sjezd z komunikace a 

vybudování 3 parkovacích stání k objektu BISTRO - Lužkovice, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/10R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 335/1 k.ú. 



 - 8 - 

Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře do 45 m2 pro parkovací stání a 

údržbu zeleně před rodinným domem č.p. 195, Růžová, Zlín - Louky ve 

vlastnictví žadatele, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/10R/2019 zamítá 

záměr prodat pozemek p.č. 860/10 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o 

výměře 514 m2 pro  - 

 pro výstavbu montovaných garáží 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/10R/2019 zamítá 

záměr prodat pozemek p.č. st. 5911 k.ú. Zlín o výměře 21 m2 pro  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/10R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

a , jakožto budoucím 

kupujícím (kupujícím), na dobu určitou 3 let, jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p.č. 3256/13 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 30 m2 dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 1209 na ul. 

Zálešná VI ve Zlíně za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez 

DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 3256/13 k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře 30 m2 pro vybudování přístavby k domu č.p. 1209 na ul. 

Zálešná VI ve Zlíně na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/10R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 



 - 9 - 

 jakožto budoucím kupujícím 

(kupujícím), na dobu určitou 3 let, jejímž předmětem je prodej části pozemku 

p.č. 3249/5 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 12 m2 dle geometrického 

zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 2966 na ul. Zálešná IV ve Zlíně 

za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 3249/5 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 12 m2 pro vybudování přístavby k domu č.p. 2966 na ul. Zálešná IV 

ve Zlíně na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/10R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

a , jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 374/2 k.ú. Kudlov, 

obec Zlín o výměře 24 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku 

zastavěného garáží ve vlastnictví kupujících za cenu ve výši dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/10R/2019 souhlasí 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 5106/3 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 22 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve 

vlastnictví kupující za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez 

DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

 



 - 10 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/10R/2019 Nesouhlasí 

s prodejem pozemku p.č. st. 5056/3 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 20 m2 pro 

pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/10R/2019 nesouhlasí 

s prodejem části pozemku p.č. 1559/7 o výměře do 300 m2 k.ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín pro  

pro příjezd a přístup k objektu č.p. 382 na ul. Pekárenská ve Zlíně – Příluky 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/10R/2019 nesouhlasí 

s prodejem pozemku p.č. 941 k.ú. Štípa, obec Zlín o výměře 86 m2 pro

 pro zahradu a příjezd k rodinnému domu č.p. 251, Strmá, 

Zlín – Štípa 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/10R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0 00283924, jakožto prodávajícím a 

, 

jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. 

3247/15 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 3 m2 dle geometrického zaměření 

zastavěný přístavbou (vstupním schodištěm a schodištěm do sklepních 

prostor) k domu č.p. 3043 na ul. Podvesná XVI ve Zlíně za cenu ve výši 1 100 

Kč/m2 bez DPH 

souhlasí 

s pověřením Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/10R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0 00283924, jakožto prodávajícím a

 jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. 3247/7 



 - 11 - 

k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 47 m2 dle geometrického zaměření zastavěný 

přístavbou a vstupním schodištěm k domu č.p. 5912 na ul. Podvesná XIII ve 

Zlíně za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí 

s pověřením Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN v rámci akce „Kostelec, Kašpárek, příp. NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 358/3, p.č. 

1224/1 k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN a pilířové skříně v rámci akce „Zlín – Prštné, Jiráskova, 

kab. NN, obnova“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p.č. 310/30, p.č. 310/36, p.č. 310/155, p.č. 310/158, p.č. 310/160, 

p.č. 310/162, p.č. 310/198, p.č. 335/1, p.č. 370/104, p.č. 370/105, p.č. 370/106, 

p.č. 370/107, p.č. st. 542 k.ú. Prštné, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se 

sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jakožto 



 - 12 - 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– jednotná kanalizace, včetně odlehčovacího objektu, přeložka STL 

plynovodu v rámci akce „Dobudování jednotné kanalizace v Lužkovicích“, na 

dobu neurčitou,  úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

25/6, p.č. 26, p.č. 32/1 k.ú. Lužkovice, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se 

sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– vodovodní řad v rámci akce „Dobudování vodovodu v Lužkovicích“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

32/1 k.ú. Lužkovice, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a ZAPA 

GASTRO s.r.o., Lešetín II 7147, 760 01 Zlín, IČO 29196558, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je umístění restaurační zahrádky na části 

pozemku p.č. 3186/7 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 12 m2, která funkčně 

souvisí s provozovnou vinárny ”LAVITE” na ul. Kvítková ve Zlíně, na dobu 

určitou od data podpisu smlouvy do 31.12.2024, s výpovědní dobou 1 týden, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/10R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000131051 ze dne 14. 

8. 2013, jehož předmětem je změna osob na straně vypůjčitele a úprava účelu 

užívání částí předmětu výpůjčky, tj. částí pozemku p.č. 969 k.ú. Lhotka u Zlína 

o výměře 160 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/10R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatky č.1 ke smlouvám o výpůjčce č. 4000110639 ze dne 12. 

8. 2011 a č. 4000110848 ze dne 30. 9. 2011, jehož předmětem je změna osob 

na straně vypůjčitele částí pozemků p.č. 906/60, p.č. 1935/1, p.č. 1875/1 vše 



 - 13 - 

k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o celkové výměře 225 m2 z Giunone s.r.o. 

se sídlem Uherské Hradiště, Otakarova 81, PSČ 686 01, IČO 26961831 na 

STAVYMA spol. s r.o., Otrokovice, Kučovaniny 1551, PSČ 765 02, IČO 

00544027 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/10R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 1331 k.ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 148 m2 za účelem vybudování přístupu k pozemku p.č. 1023 k.ú. 

Jaroslavice u Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/10R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 3249/9 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 10 

m2 za účelem vybudování přístupového chodníku u rodinného domu č.p. 5856 

na ul. Zálešná VI ve Zlíně v rámci realizace přístavby k rodinnému domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/10R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p.č. 591/61 a p.č. 591/198 vše k.ú. Mladcová, 

obec Zlín o celkové výměře do 25 m2 za účelem dočasného odstavení 

automobilu na pozemku za garáží ev.č. 2975, která je součástí pozemku p.č. 

st. 717 k.ú. Mladcová 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/10R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 673/48 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 20 

m2 za účelem vybudování zpevněné plochy a schodiště u rodinného domu č.p. 

6511 na ul. Prostřední ve Zlíně v souvislosti s výstavbou přístavby k 

rodinnému domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/10R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p.č. 3249/9 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 42 m2 za účelem vybudování přístavby a přístupového schodiště k 

domu č.p. 5856 na ul. Zálešná VI ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/10R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p.č. 673/48 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 3 m2 za účelem vybudování části přístavby k rodinnému domu č.p. 

6511 na ul. Prostřední ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/10R/2019 schvaluje 

záměr prodat části pozemku p.č. 979/86 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 15 

m2 

  

 

 



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/10R/2019 schvaluje 

záměr prodal část pozemku p.č. 1241/2 k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 65 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/10R/2019 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p.č. 838/2 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 70 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/10R/2019 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p.č. 632/4 k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 250 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku 

p.č. 630 k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín o výměře do 250 m2 ve vlastnictví 

fyzické osoby za účelem zkapacitnění komunikace na pozemku p.č. 1247 k.ú. 

Kostelec u Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/10R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání o výměře 58,45 m2 v 1. 

nadzemním podlaží budovy č.p. 4057 (prostor č. 91), která je součástí 

pozemku p.č. st. 5102 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. Zálešná I ve Zlíně) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/10R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p.č. 3249/5 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 8 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o budoucím zřízení 

věcného břemene - služebnosti mezi Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se 

sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561 jako vlastníkem 

pozemku a budoucím povinným a statutární městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako stavebníkem a budoucím 

oprávněným, jejímž předmětem je právo provést a umístit stavbu "Zlín, 

Podhoří - odstavná plocha pro vozidla MHD, včetně úpravy křižovatky ul. Sv. 

Čecha - Na Slanici" a ujednání o budoucím zřízení věcného břemene - 

služebnosti umístění a provozu stavby na pozemku p. č. 345/10 v k. ú. Louky 

nad Dřevnicí, obec Zlín ve znění dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/10R/2019 schvaluje 

a) uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a manžely 

 jakožto nájemci, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  v domě č.p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o 

velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc 

započitatelné plochy bytu, s účinností ode dne 1. 6. 2019,   



 - 15 - 

b) uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem , jakožto nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  v domě č.p. 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o 

velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc 

započitatelné plochy bytu, s účinností ode dne 1. 6. 2019,   

c) uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

bytu č.  v domě č.p. 292 na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 

1 + kk, ke dni 31. 5. 2019,   

d) uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č. v domě č.p. 292 na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + 

kk, ke dni 31. 5. 2019,   

e) uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě č.p. 4207 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 5. 2019, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/10R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout volná podzemní parkovací stání a garážová stání dle přílohy 

č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/10R/2019 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 13/2019 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/10R/2019 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 14/2019 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/10R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku a s prodloužením nájemní 

smlouvy mezi příspěvkovou organizací ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 

00090026, jako pronajímatelem a společností Homemade by Jana, s.r.o., IČO 

7342152, jako nájemcem, k provozování restaurace "Neapolitano", a to na 

dobu určitou do 31. 12. 2021 



 - 16 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/10R/2019 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČ: 00283924, o poskytnutí individuální podpory (neinvestiční dotace) z 

Fondu Zlínského kraje ve výši 1 950 000 Kč od Zlínského kraje, třída Tomáše 

Bati 21, 761 90 Zlín, IČ: 70891320, na realizaci projektu "Bezpečnost 

školských zařízení ve Zlíně" (dále jen „projekt“), který se bude realizovat v 

roce 2019, přičemž dotace je poskytována na celkové pokrytí nákladů 

projektu, 

jmenuje 

Ing. Milana Kladníčka, MBA,  ředitele Městské policie Zlín, bezpečnostním 

manažerem projektu, 

schvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako příjemcem dotace a 

Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO: 

70891320, jako poskytovatelem dotace, na realizaci projektu "Bezpečnost 

školských zařízení ve Zlíně, jejímž předmětem bude závazek poskytovatele 

poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje do výše 1 

950 000 Kč na realizaci projektu "Bezpečnost školských zařízení ve Zlíně" 

(dále jen „projekt“), který se bude realizovat v roce 2019, přičemž dotace je 

poskytována na celkové pokrytí nákladů projektu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatním náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/10R/2019 schvaluje 

záměr na zahájení činností, souvisejících s přípravou projektu "Družstevní 

bydlení Zlín" 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, realizací činností, souvisejících s přípravou projektu 

"Družstevní bydlení Zlín" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/10R/2019 schvaluje 

Informační strategii statutárního města Zlína na období let 2019 - 2024 dle 

přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/10R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce "Kanalizace - Malenovice, ul. Švermova - Jarolímkovo 

náměstí" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále výkonem 

pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, rozhodnutím o 



 - 17 - 

výběru nejvýhodnější nabídky a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Jana Smutná, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Leopold Bednařík, Odbor realizace investičních akcí  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/10R/2019 schvaluje 

výběrové řízení, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce "Oprava a výměna kanalizace ZŠ Komenského I. a II." 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o 

zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

účastníkem 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí MMZ  

Marcela Frýdlová, Odbor školství MMZ  

Romana Červíková, Odbor právní MMZ   

n á h r a d n í c i:  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Leopold Bednařík, Odbor realizace investičních akcí MMZ  

Milan Smola, Odbor školství MMZ  

Jana Smutná, Odbor právní MMZ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/10R/2019 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Rekonstrukce 

víceúčelového hřiště č. 412 na Salaši" a to dodavatele sport cité + s.r.o., se 

sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČO: 04929845 s nabídkovou cenou 

bez DPH: 1 533 076,- Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. Nastanou-

li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, 

může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v 

pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/10R/2019 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 

„Dodávka nového vozidla kategorie N1 s pohonem 4x2 s nástavbou s plynule 



 - 18 - 

nastavitelnou vykládkovou hranou a korbou o objemu min. 3 m3 pro Odbor 

městské zeleně MMZ”, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v 

souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Dodávka nového 

vozidla kategorie N1 s pohonem 4x2 s nástavbou s plynule nastavitelnou 

vykládkovou hranou a korbou o objemu min. 3 m3 pro Odbor městské zeleně 

MMZ“, a to dodavatele I-TEC Czech, spol. s r.o., se sídlem: Rudná 30/3, 

Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 26834634, nabídková cena bez DPH: 749 

500,00 Kč. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, 

který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/10R/2019 schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako příkazcem, a společností MCI 

SERVIS s.r.o., IČO: 27718158, se sídlem Zlín, Pod Vodojemem 2607, jako 

příkazníkem, dle přílohy 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem příkazní smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce "Oprava osvětlení hlavního 

schodiště - budova smZ, ul. Zarámí 4421, Zlín" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a PETAS Petřík, s.r.o., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 5357/D, 

760 01 Zlín, IČO: 60747889, jako zhotovitelem, za celkovou cenu díla 

278.929 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejich uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na „Zpracování projektové dokumentace, vč. 

biologického průzkumu pro podání žádosti o dotaci z OPŽP“, mezi 

statutárním městem Zlín se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924 jako objednatelem a obchodní společností SAFE TREES, s.r.o. se 

sídlem Hlinky 162/92, 603 00 Brno, IČO: 26935287 jako zhotovitelem, za 

cenu 214 250,00 Kč bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o technickém zajištění projekcí mezi statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto 



 - 19 - 

objednatelem a společností KINOSERVIS s.r.o., sídlem Filmová 174, 760 01 

Zlín, IČO: 28299949, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je technické 

zajištění projekcí filmových titulů v rámci projektu Zlínské filmové léto (letní 

kina ve Zlíně), který organizačně zajišťuje statutární město Zlín během letních 

měsíců v roce 2019, na částku 294.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

a jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/10R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto objednatelem a společností RANCK, 

s.r.o., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 

45803820, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je dodání doskočiště a 

stojanů na skok do výšky pro Stadion mládeže, ul. Hradská, Zlín, s celkovou 

cenou ve výši 160 777 Kč bez DPH, 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/10R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. , se sídlem Mostní 5552, 760 01 Zlín, 

IČO 25560191, jako dodavatelem, jejímž předmětem je čistění a oprava 

umělého povrchu na Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín za cenu ve výši 382 

566 Kč bez DPH, 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/10R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě dílo č. 2800180229 na zpracování 

kompletních tiskových podkladů pro tisk knihy o obnově Památníku Tomáše 

Bati ve Zlíně mezi statutárním městem Zlín a Darjou Jirouškovou, se sídlem 

Pivovarská 6, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 42034345, jehož obsahem 

bude změna specifikace díla a termínu dokončení díla; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/10R/2019 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy, jejímž předmětem je finanční dar na tisk knihy o 

Památníku Tomáše Bati, a to mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako obdarovaným a:  

- POZIMOS, a.s., se sídlem K Pasekám 3663, 760 01 Zlín, IČO: 00147389, 



 - 20 - 

jako dárcem - finanční dar ve výši 10.000 Kč;  

- REGOTHERM, spol. s r.o., se sídlem Na Pěnkavce 197, 417 12 Proboštov, 

IČO 25403290, jako dárcem - finanční dar ve výši 5.000 Kč;  

- Zlínstav a.s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 28315669, jako 

dárcem - finanční dar ve výši 15.000 Kč; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/10R/2019 souhlasí 

se změnou č. 3 Zřizovací listiny Základní školy Zlín, Štefánikova 2514, 

příspěvkové organizace, IČO 71008080, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/10R/2019 schvaluje 

směrnici č. xx/SM/2019 o pořizování, používání a revizích elektrospotřebičů, 

dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/10R/2019 schvaluje 

1. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a  

 jako 

příjemcem, dle odůvodnění,   

2. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a 

 jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

3. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a  

 jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

4. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a 

 jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

5. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a  

 jako příjemcem, dle odůvodnění,   

6. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a 

 jako příjemcem, dle 

odůvodnění. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohod, 

jejich uzavřením a podpisem 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/10R/2019 zamítá 

žádost společnosti Radio Zlín Media, s.r.o., o udělení výjimky z OZV č. 

8/2005 ve znění vyhlášky č. 15/2006, pro umístění jednoho kusu reklamní 

plachty o rozměrech 2,2 x 3,6 m (7,92 m2)v časovém rozmezí 12 měsíců ( od-

červen 2019) na objektu č.p. 5265 na parcele č. 3291/1 v k. ú. Zlín ve 

vlastnictví Domu kultury s.r.o. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/10R/2019 schvaluje 

Návštěvní řád městských jarmarků 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/10R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Kácení máje“ na prostranství před budovou České pošty a 

hasičské zbrojnice v místní části Malenovice u Zlína dne 1. 6. 2019 od 15:00 

do 22:00 hodin pořadatele Občanské sdružení Malenovice, Masarykova 203, 

763 02 Zlín, IČO: 2272739:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celou dobu konání akce, a to až 

do 22:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/10R/2019 schvaluje 

pro akci "Fesťáček 2019" na prostranství zahrady centra na ulici Mostní dne 

15. 6. 2019 od 12:45 do 22:00 hodin:   

udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném veřejném 

prostranství na ploše centra na ul. Mostní. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/10R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Žhavá noc u bazénu" na prostranství areálu Hotelu Lázně 

Kostelec dne 14. 6. 2019 od 20:00 hodin do 15. 6. 2019 do 02:00 hodin 

pořadatele Radek Kubiš, Obeciny VI. 3601, 760 01 Zlín, IČO: 75326116:   

1. udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004, a to u bazénu v areálu Hotelu Lázně Kostelec,   

2. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to dne 15. 6. 2019 ve 

02:00 hodiny,   

3. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů v místech veřejně přístupných sportovišť po dobu výše uvedené akce. 

zamítá 

udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k ukončení akce "Žhavá noc u bazénu" dne 

16. 6. 2018 ve 3:00 hodiny. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/10R/2019 schvaluje 

pro konání akce „59. Zlin Film Festival - Industry party" na prostranství před 

budovou a uvnitř 94. budovy v továrním areálu dne 29. 5. 2019 od 22:00 do 

02:00 hodin dne 30. 5. 2019 pořadatele FILMFEST, s.r.o. Filmová 174, 761 

79 Zlín, IČO: 26273365:   



 - 22 - 

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004,   

2. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to dne 30. 5. 2019 ve 

02:00 hodiny,   

3. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů čl. 3 odst. 1 po dobu uvedené akce, 

ruší 

usnesení č. 57/9R/2019 ze dne 29. 4. 2019 z důvodu uvedení jiného označení 

veřejného prostranství konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/10R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Dětský den" na prostranství louky u kudlovské dálnice dne 

1. 6. 2019 od 13:00 do 24:00 hodin pořadatele 

:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství 

louky u kudlovské dálnice,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů čl. 3 odst. 1 po dobu uvedené akce, 

zamítá 

udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/10R/2019 schvaluje 

pro konání akce "3. narozeniny Bistro Kudlov" na tzv. kudlovské "dálnici" v 

místní části Kudlov dne 18. 5. 2019 od 13:00 do 22:00 hodin pořadatele 

Roman Jarcovják, Díly IV 950, 760 01 Zlín, IČO: 76494896:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství 

pozemkové parcely č. 204/1 v místní části Kudlov,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 po dobu výše uvedené akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/10R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Noc kostelů 2019" na prostranství chodníku a parkoviště u 

kostela dne 24. 5. 2019 od 09:00 do 24:00 hodin pořadatele Římskokatolická 

farnost sv. Filipa a Jakuba, Sadová 149, 760 01 Zlín, IČO: 40995356   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství 

chodníku a parkoviště u kostela,   

2. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to ve 24:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/10R/2019 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace na úhradu provozu veřejného koupaliště pro 

žadatele KOUPALIŠTĚ LOUKY s.r.o., IČO 26966174, ve výši 250 000 Kč a 

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

 



 - 23 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, k dojednání ostatních náležitostí předmětné 

smlouvy a jejího uzavření a podpisu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Zlínský 

plavecký klub, z.s., IČO 22865047, 5000 Kč, Zlínský sandál 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy NEMO Zlín, 

pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 50000 Kč, Mistrovství ČR v 

ploutvovém plavání a rychlostním potápění 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Šachový klub 

Zlín-Malenovice, z.s., IČO 22846883, 2500 Kč, Zlínský šachový turnaj pro 

mládež 2019 - 1. turnaj 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Orel jednota 

Zlín, IČO 64467317, 7000 Kč, Plavecké závody - Velikonoční cena 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Orel jednota 

Zlín, IČO 64467317, 5000 Kč, Volejbalový turnaj smíšených družstev ve 

Zlíně 

 



 - 24 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Tenisový klub 

Zlín, z.s., IČO 44119127, 5000 Kč, Tenisový turnaj ČTS třída A, kategorie 

dorost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Taneční klub 

FORTUNA Zlín z.s., IČO 48472166, 16000 Kč, O pohár hejtmana Zlínského 

kraje a primátora města Zlína - Zlínský taneční festival s Galavečerem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Klub moderní 

gymnastiky Zlín, z.s., IČO 65792840, 10000 Kč, Zlínský střevíček 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy RUGBY CLUB 

Zlín, z.s., IČO 61715883, 12000 Kč, Zlínská Valaška, oblastní  přebor Moravy 

žáků v rugby - jaro 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Zlínský krajský 

svaz ČSOS, IČO 05101271, 8000 Kč, Krajské finále přeboru škol v 

orientačním běhu 

 



 - 25 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Lezecký klub 

Vertikon Zlín z.s., IČO 27024989, 15000 Kč, Zlín Vertikon cup U14 (Český 

pohár v lezení na obtížnost do kategorie U14) 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Atletický klub 

Zlín, z.s., IČO 00350834, 6000 Kč, II. kolo krajského přeboru mladšího žactva 

a Krajský přebor jednotlivců v atletice 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy IHC DEVILS 

ZLÍN, z.s., IČO 65823265, 12000 Kč, Turnaj dorost (ročník nar. 2003-2004) 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy IHC DEVILS 

ZLÍN, z.s., IČO 65823265, 12000 Kč, Turnaj starších žáků (ročník nar. 2005-

2006) 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy IHC DEVILS 

ZLÍN, z.s., IČO 65823265, 12000 Kč, Turnaj mladších žáků (ročník nar. 2007-

2008) 

 



 - 26 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy IHC DEVILS 

ZLÍN, z.s., IČO 65823265, 12000 Kč, Turnaj přípravek (ročník nar. 2009-

2010) 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy TITAN sport 

club, z.s., IČO 43960693, 30000 Kč, Supersprint Triatlon Zlín 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy Volejbalový 

sportovní klub Zlín,z.s., IČO 00567931, 12000 Kč, Volejbalový turnaj v 

minivolejbale (5 barev) 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy HBC 

Malenovice, z.s., IČO 18811221, 5000 Kč, Turnaj mladších žáků v hokejbale 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy HBC 

Malenovice, z.s., IČO 18811221, 35000 Kč, Zlínský pohár - dvoudenní turnaj 

starších žáků v hokejbale 

 

 



 - 27 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/10R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019  Juniorský maratonský klub, z.s., IČO 22902147, 

6000 Kč, Juniorský maraton 2019 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/10R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019  Střední škola pedagogická a sociální Zlín, s.r.o., 

IČO 25344587, 5000 Kč, Olympiáda MŠ - VII. ročník 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/10R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019  Spolek přátel Dětského domova a Speciálních škol 

Zlín, IČO 26651432, 10700 Kč, LazOHraní na Divokém západě 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/10R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019  HBC Malenovice, z.s., IČO 18811221, 9450 Kč, 

Turnaj mladších žáků v hokejbale 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/10R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 pro žadatele České sportovní lezení z.s., IČO 

05663148, 50000 Kč, Školní Boulder pohár 2019 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/10R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s., IČO 15530841, 10000.00 

Kč, STREETBALL SHOW 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/10R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na sportovní akci v roce 2019 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 150 000 Kč, Mistrovství ČR 

ve vícebojích, 



 - 28 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/10R/2019 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Nájem a údržba vánočního osvětlení na 

náměstí Míru“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále výkonem 

pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení a uzavřením a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Jana Bazelová, členka RMZ Eva Manišová, oddělení cestovního ruchu a 

informací  

Aleš Ambros, oddělení prostorového plánování  

Marie Kunstová, Odbor právní   

náhradníci   

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora Marie Svobodová, oddělení cestovního 

ruchu a informací  

Ivana Holišová, oddělení prostorového plánování  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/10R/2019 ruší 

usnesení č. 98/23R/2018 ze dne 26.11.2018 ve znění: Rada města Zlína 1. 

schvaluje uzavření "Smlouvy o převodu práv a povinností z územního 

rozhodnutí" v rámci akce "Zlín, ulice Ševcovská a Díly II - úprava uličního 

prostoru" mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 jako stavebníkem, a společností E.ON Distribuce, a. s., 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 25733591 

jako nabyvatelem, jejímž předmětem je převedení práv a povinností z 

rozhodnutí o umístění stavby, které vydal Stavební úřad Magistrátu města 

Zlína dne 1. 7. 2015 pod č. j. MMZL 082316/2015 2. pověřuje Michala Čížka, 

člena rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření "Smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí" v 

rámci akce "Zlín, ulice Ševcovská a Díly II - úprava uličního prostoru" mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako stavebníkem, a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 



 - 29 - 

A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 28085400 v zastoupení 

E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice, IČO: 25733591 jako nabyvatelem, jejímž předmětem je 

převedení práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby, které vydal 

Stavební úřad Magistrátu města Zlína dne 1. 7. 2015 pod č. j. MMZL 

082316/2015 

pověřuje 

Michala Čížka, člena rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/10R/2019 zrušuje 

část usnesení ze dne 18. 3. 2019 č.114/6R/2019, ve věci schválení služební 

cesty do Möhlinu, a to pro: ,,Vendulu Zambalovou, referentku OKP pro 

zahraniční vztahy'' 

schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné) na zahraniční pracovní cestu do partnerského města Möhlin 

(Švýcarsko) pro:  

Mgr. Kamilu Gamalovou, MBA, a to ve dnech 23. - 27. 5. 2019, 

bere na vědomí 

účast na zahraniční pracovní cestě do partnerského města Möhlin (Švýcarsko) 

pro: Ing. Pavla Veleva, ředitele Nadace Tomáše Bati, a to ve dnech 23. - 27. 

5. 2019. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


